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KONTAKTEJA – KOKEMUKSIA 



Asiantuntijapalvelut ja julkaisut ovat jäsenille 	
huomattavasti edullisempia.

KUTSUT JÄSENTILAISUUKSIIN

Järjestämme jäsenille lukuisia tilaisuuksia, joissa on 
erinomainen mahdollisuus tavata muita Saksan liike-
toiminnan ammattilaisia ja vaihtaa kokemuksia heidän 
kanssa. Puhujina tilaisuuksissa on ollut maittemme 
talouden ja politiikan huippunimiä.

Kauppakamarin jäsenlehti

Kaksikielinen Deutsch-Finnischer Handel Kauppa-
kamarilehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Lehti 
sisältää katsauksia mm. taloudellisesta kehityksestä 
Suomessa ja Saksassa, tietoa ulkomaankaupasta ja 
lisäksi uutisia ja tapahtumia. 

Sähköinen uutiskirje

Lähetämme jäsenille sähköisen tiedotteen  
niinä kuukausina, jolloin jäsenlehti ei ilmesty. 

Alennuksia hotelleissa 				  
ja autonvuokrauksessa

Saksalais-Suomalainen Kauppakamari on sopinut 
jäsenilleen erikoishinnat eri hotellien kanssa. 
Myös autovuokraamo Hertz myöntää kauppa-
kamarin jäsenille erikoishinnat.

Jäsenluettelo

Vain jäsenille tarkoitetuilla sivuillamme on 
jäsenluettelo, joka sisältää mm. yhteyshenkilön, 
osoitetiedot sekä yrityksen toimialan. 

Konkreettisia ja  
rahanarvoisia hyötyjä

Jäsenyys kauppakamarissamme tuo etuja

Tarjoamme ainutlaatuisia etuja jäsenyrityksillemme, olipa 
sitten kyseessä pieni Saksan-kauppaa aloitteleva pk-yritys tai 
kokenut kansainvälinen konserni. Saksan markkinoille pyrkivät 
yritykset hyötyvät esimerkiksi liikeyhteyspalveluistamme, jo 
siellä toimivat yritykset veroneuvonnasta ja laajasta verkos-
tostamme. Jäsenemme saavat huomattavaa lisäarvoa myös 
edullisempina palveluina. 

PARAS YHDISTELMÄ PAIKALLISTA JA 			 
KANSAINVÄLISTÄ TOIMINTAA

Saksalais-Suomalainen Kauppakamari on Suomen suurin 
bilateraalinen kauppakamari. Jäseninä on noin 750 suomalaista 
ja saksalaista eri toimialoilla toimivaa ja eri kokoista yritystä. 
Jäsenemme ovat valmistajia, palvelualojen yrityksiä, tuonti- ja 
vientiyrityksiä, kansainvälisiä konserneja, keskisuuria ja pieniä 
yrityksiä. Jäsentemme liiketoiminta kattaa noin 80 % maidemme 
välisestä kaupasta. Olemme osa Saksan kauppakamareiden maa-
ilmanlaajuista palveluverkostoa, johon kuuluu 81 Saksan paikal-
lista kauppakamaria ja 118 ulkomaankauppakamaria 80 maassa. 
Sen yhteenlaskettu jäsenmäärä on yli 3 miljoonaa yritystä. 

Toimintamme tarjoaa parhaan väylän liikeyhteyksien luomi-
seen ja ylläpitoon. Järjestämme Suomessa ja Saksassa erilaisia 
tapahtumia, jotka tarjoavat jäsenille mahdollisuuden verkottua 
henkilökohtaisin kontaktein.

Tietoa, taitoa ja tehokkuutta  
liiketoiminnan hyödyksi

Tuotamme ja tarjoamme jäsenillemme ja asiakasyrityksillemme 
monipuolisia markkinointi-, neuvonta- ja liikeyhteyspalveluja. 
Tiedotamme Saksassa tapahtuvista liiketoimintaan vaikutta-
vista muutoksista ja avustamme suomalaisten yritysten si-
joittumisessa. Asiantuntijamme ovat Saksan markkinoiden 
erikoisosaajia – yhtä syvällistä tietoa on vaikea löytää muualta. 
Asiantuntijapalveluistamme löytyy lisätietoa Saksalais-Suoma-
laisen Kauppakamarin esitteistä ja verkkosivuilta.

Suosittelemme jäseniämme – totta kai!

Kauppakamariin otetaan usein yhteyttä, kun haetaan liike-
kumppaneita, edustajia tai eri alojen ammattilaisia, joko 
Saksassa tai Suomessa. Moni yritys on löytänyt kauttamme 
sopivan liikekumppanin, valmistajan, edustajan tai palvelun-
tarjoajan nopeasti ja kustannustehokkaasti. Suosittelemme 
aina ensin jäseniämme ja he voivat hyödyntää kontakte-
jamme, tietolähteitämme ja osaamistamme.

Liiketoiminta perustuu aina ihmisten väliseen 
toimintaan. On hyvä tietää kehen ottaa yhteyttä 
ja miten. Yhtä tärkeää on tietää hyvät tavat ja 
toimintakulttuurit, laista ja säännöistä puhu-
mattakaan. Kun ihmisten välinen kanssakäy-
minen sujuu luontevasti, sujuu myös business 
paremmin. Saksalais-Suomalainen Kauppa-
kamari on monipuolisine palveluineen aitio-
paikka suomalaisille yrityksille, jotka haluavat 
menestyä Saksan markkinoilla.
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Kannattaa liittyä jäseneksi ja hyödyntää Kauppakamarin 
palveluja mahdollisimman monipuolisesti! Ota yhteyttä!


